VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
THÀNH PHỐ VỊ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vị Thanh, ngày 29 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CN VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ VỊ THANH
(Từ ngày 29/7/2024 đến 02/8/2024)
THỨ HAI  (29/7)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ BA  (30/7)

* Sáng:

- 7 giờ 30: Giám đốc dự họp báo tháng 7/2024. Điểm tại phòng họp số 2 UBND thành phố
- 7 giờ 00: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga, Trương Duy Linh làm việc tại cơ quan.
* Chiều:
- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ  (31/7)

* Sáng:

- 7 giờ 30: Ban Giám đốc và 50% viên chức chi nhánh dự Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Quy định số 144-QĐ/TW ngày 09/5/2024 của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới.

* Chiều:
- 13 giờ 30: Ban Giám đốc và 50% viên chức chi nhánh dự Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Quy định số 144-QĐ/TW ngày 09/5/2024 của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới.

THỨ NĂM (01/8)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
* Chiều:
- 13 giờ 30: Giám đốc dự theo guấy mừi của CCTHADS TPVT.
THỨ SÁU (02/8)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Vị Thanh./.
	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngọc

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trung Liệt

PAGE